y

=

Ce;\'—trus

1. Receita

Contribuicées Previdenciais - Correntes
Constituicdes Fundo Previdencial
Resultado Liquido dos Investimentos

2. Despesa

Beneficios

Resgate

Portabilidade
Resultado Liquido dos Investimentos
Constituicbes Fundo Previdencial

3.Total (1-2) __(3.065)
Ativo Total do Plano

Plano de Contribuicao Definido - PCD
Resultado Liquido do Plano

746
745

1
3.811

1.691
46

2.074

Em R$ mil

T hescrigio | Setembro | _ 2024

16.128
7.956

1

8.171
14.035
7.699
4175
28
2.074
59



