

Ativo Total do Plano



Plano de Contribuição Definido - PCD Resultado Líquido do Plano

Em R\$ mil

267.445

Descrição	Setembro	2024
1. Receita	746	16.128
Contribuições Previdenciais - Correntes	745	7.956
Constituições Fundo Previdencial	1	1
Resultado Líquido dos Investimentos	-	8.171
2. Despesa	3.811	14.035
Benefícios	1.691	7.699
Resgate	46	4.175
Portabilidade	-	28
Resultado Líquido dos Investimentos	2.074	2.074
Constituições Fundo Previdencial	-	59
3.Total (1-2)	(3.065)	2.093